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15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup
Nachtslalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski GRÜNIG Mike (ZSSV)
Wettkampfleiter ZURFLUH Meck (SCA)
Coach BERLINGER Louis (OSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1225

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Cheselen
1490m
1350m
140m

GRÜNIG Mike (LUSV)
- A - MICHEL Nadine (OSV) - B - MICHEL Marco (OSV)
- C - SPICHTIG Clemens (OSV)

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 18:30

WETTER : leichter Nebel SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.315     ZUSCHLAG HERREN : 62.01     ZUSCHLAG DAMEN : 65.77 F = 720

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.18 / Seite 1/5

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 1 465918 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 46.55 18.73

2 8 434748 VAN GOOL Daniek 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 51.94 5.39 104.26

3 14 458058 DURRER Aline 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 52.02 5.47 105.53

4 5 463123 IMHASLY Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 52.69 6.14 116.16

5 6 419466 ZEMP Chiara 2003 ZSSV Schüpfheim 52.94 6.39 120.13

6 9 426902 RAHM Fabienne 2003 ZSSV Unterägeri 52.95 6.40 120.29

7 4 365723 BUCHOLZKI Valentina 2003 ZSSV Schwyz 53.02 6.47 121.40

8 11 427866 HUBER Anina 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 53.38 6.83 127.11

9 2 426977 WICKI Alina 2003 ZSSV Schüpfheim 54.29 7.74 141.56

10 10 449270 VON BERGEN Juliette 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 56.48 9.93 176.31

11 13 457000 BERCHTOLD Rahel 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 57.19 10.64 187.58

12 12 444967 BLUMENTHAL Seraina 2003 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 58.41 11.86 206.94

13 3 436329 CHRISTEN Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:03.98 17.43 295.33

  Mädchen U14  

1 25 356028 MÜLLER Dominique 2002 ZSSV Stans 47.11 27.61

2 23 428033 LÜÖND Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 48.65 1.54 52.05

3 18 356051 DURRER Delia 2002 ZSSV Stans 49.00 1.89 57.61

4 20 423572 STEFFEN Enya 2002 ZSSV Engelberg 49.03 1.92 58.08

5 21 414808 WICKI Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 49.18 2.07 60.46

6 16 434646 ZOLLINGER Ellen 2001 ZSV Hausen am Albis 49.68 2.57 68.40

7 36 366237 ROHRER Jeneda 2002 ZSSV Giswil-Mörlialp 49.95 2.84 72.68

8 24 355387 BETSCHART Fabienne 2001 ZSSV Schwyz 50.42 3.31 80.14

9 31 366153 SIGRIST Rahel 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 50.74 3.63 85.22

10 27 458060 CHRISTEN Julia 2002 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 50.90 3.79 87.76
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski GRÜNIG Mike (ZSSV)
Wettkampfleiter ZURFLUH Meck (SCA)
Coach BERLINGER Louis (OSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1225

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Cheselen
1490m
1350m
140m

GRÜNIG Mike (LUSV)
- A - MICHEL Nadine (OSV) - B - MICHEL Marco (OSV)
- C - SPICHTIG Clemens (OSV)

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 18:30

WETTER : leichter Nebel SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.315     ZUSCHLAG HERREN : 62.01     ZUSCHLAG DAMEN : 65.77 F = 720
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15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup

Nachtslalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.18 / Seite 2/5

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

11 30 426671 GAMBIRASIO Nina 2001 ZSSV Unterägeri 50.92 3.81 88.08

12 32 423094 SCHRANER Lia 2002 ZSSV Engelberg 51.66 4.55 99.82

13 35 365433 CATRINA Elena 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 52.77 5.66 117.43

13 28 346958 FELDER Stefanie 2001 ZSSV Sörenberg 52.77 5.66 117.43

15 39 345940 ARNET Luana 2002 ZSSV Horw 53.63 6.52 131.08

16 34 437194 KEISER Laura 2002 ZSSV Unterägeri 53.74 6.63 132.83

17 37 428173 SCHMID Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 54.60 7.49 146.48

18 43 432832 STALDER Melanie 2002 ZSSV Escholzmatt 57.00 9.89 184.56

19 40 444697 KALT Olivia 2002 ZSSV Werthenstein 57.44 10.33 191.55

20 191 471312 SCHÄLIN Alicia 2001 ZSSV Flüeli-Ranft 57.61 10.50 194.24

  Mädchen U16  

1 61 418144 DERENDINGER Felicia 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 45.37 0.00

2 60 340709 HÄRRI Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 45.68 0.31 4.92

3 47 352897 REICHMUTH Selina 1999 ZSSV Schwyz 47.02 1.65 26.18

4 48 337031 BUR Stefanie 1999 ZSSV Horw 47.31 1.94 30.79

5 55 333346 BISSIG Chiara 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 47.48 2.11 33.48

6 50 340166 SCHULER Laura 1999 ZSSV Hochstuckli Sattel 47.81 2.44 38.72

7 52 339733 WIGGER Lorena 2000 ZSSV Hasle 47.82 2.45 38.88

8 62 348573 ROHRER Shayenne 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 48.57 3.20 50.78

9 57 361247 ZEMP Joelle 2000 ZSSV Schüpfheim 49.04 3.67 58.24

9 56 339510 ODERMATT Alina 2000 ZSSV Hergiswil 49.04 3.67 58.24

11 51 355536 GAMBIRASIO Seline 1999 ZSSV Unterägeri 49.14 3.77 59.83

12 58 407341 FEIERABEND Vanessa 1999 ZSSV Engelberg 50.64 5.27 83.63

13 49 354117 STUDER Romina 1999 ZSSV Horw 51.10 5.73 90.93

14 64 364717 ANTENER Manon 2000 ZSSV Stans 51.40 6.03 95.69

15 63 428310 HERMANN Audrey 2000 ZSV Egg 51.44 6.07 96.33

  Knaben U12  

1 73 366313 SIDLER Dario 2003 ZSSV Stoos 49.40 88.92

2 72 352629 MURER David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 49.68 0.28 93.50

3 75 419152 NÄGELI Janis 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 50.02 0.62 99.07

4 84 444593 GROSSMANN Silvan 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 51.62 2.22 125.27

5 80 356991 LANG Jlian 2003 ZSSV Engelberg 51.63 2.23 125.43

6 68 347329 HUBER Samuel 2003 OSSV Gossau 51.77 2.37 127.72

7 76 429028 KNOBEL Joel 2003 ZSSV Rothenthurm 52.42 3.02 138.37

8 79 471051 ARNOLD Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 54.08 4.68 165.55

9 65 445283 STREICH Janic 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 54.22 4.82 167.84

10 82 356987 TSCHUMPER Leon 2003 ZSSV Horw 54.43 5.03 171.28

11 78 434391 LUSTENBERGER Marc 2003 ZSSV Hasle 55.25 5.85 184.71

12 92 418166 VITALIANO Leon 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 55.91 6.51 195.52

13 88 366152 SIGRIST Pascal 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 55.97 6.57 196.50

14 87 444807 SCHWENDELER Rafael 2003 ZSSV Unterägeri 56.35 6.95 202.72

15 101 440472 GOTTWALD Kimi 2003 ZSSV Dallenwil 56.60 7.20 206.81

16 85 436172 HALDEMANN Jari 2003 ZSSV Escholzmatt 56.61 7.21 206.98

17 86 443244 KOCH Jonas 2003 ZSSV Hasle 56.73 7.33 208.94

18 69 357583 KÄSLIN Nordin 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 56.75 7.35 209.27

19 94 356053 ENGELBERGER Maurice 2003 ZSSV Stans 57.44 8.04 220.57

20 91 435271 ZWEIFEL Leon 2003 ZSSV Oberwil-Zug 57.81 8.41 226.63

21 98 476240 VOGT Silvan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 59.32 9.92 251.35
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski GRÜNIG Mike (ZSSV)
Wettkampfleiter ZURFLUH Meck (SCA)
Coach BERLINGER Louis (OSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1225

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Cheselen
1490m
1350m
140m

GRÜNIG Mike (LUSV)
- A - MICHEL Nadine (OSV) - B - MICHEL Marco (OSV)
- C - SPICHTIG Clemens (OSV)

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 18:30

WETTER : leichter Nebel SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.315     ZUSCHLAG HERREN : 62.01     ZUSCHLAG DAMEN : 65.77 F = 720
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15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup

Nachtslalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.18 / Seite 3/5

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

22 99 428692 EPP Elias 2003 ZSSV Attinghausen 1:00.01 10.61 262.65

23 95 491409 HARTLEY Patrick 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.06 10.66 263.47

24 103 418137 AMSTAD Janis 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.39 10.99 268.87

25 97 428808 BISSIG Silas 2003 ZSSV Attinghausen 1:00.49 11.09 270.51

26 102 434988 BODENMÜLLER Yannick 2003 ZSSV Stans 1:00.85 11.45 276.41

27 100 428763 GISLER Nico 2003 ZSSV Attinghausen 1:01.14 11.74 281.16

28 104 365686 KEISER Silvan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:01.30 11.90 283.78

29 93 457002 BERCHTOLD Jan 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:04.51 15.11 336.34

  Knaben U14  

1 119 355386 KAMER Mario 2001 ZSSV Schwyz 46.60 43.07

2 114 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 47.45 0.85 56.98

3 106 352616 FELDER Aurel 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 47.72 1.12 61.41

4 107 357916 WERMELINGER Joel 2001 ZSSV Werthenstein 48.60 2.00 75.82

5 105 340712 KOBEL Tim 2001 ZSSV Escholzmatt 49.26 2.66 86.62

6 109 355801 MATHIS Andrin 2002 ZSSV Buochs 49.62 3.02 92.52

7 111 340121 CHABLOZ Maxime 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 49.80 3.20 95.47

8 118 357427 VAN MESSEL Noe 2002 ZSSV St. Jost Oberägeri 49.98 3.38 98.41

9 117 348583 BERCHTOLD Kilian 2001 ZSSV Giswil-Mörlialp 50.04 3.44 99.40

10 110 419028 ZOBRIST Elia 2001 ZSSV Dallenwil 50.26 3.66 103.00

11 129 488406 FEHN Louis 2001 ZSSV Engelberg 50.35 3.75 104.47

12 123 365722 DANIOTH Sales 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 50.37 3.77 104.80

13 124 450745 BAUMANN Nando 2001 ZSSV Schwyz 50.62 4.02 108.89

14 112 416660 BAUMANN Luca 2001 ZSSV Unterägeri 50.64 4.04 109.22

15 125 482647 HARTLEY Blake 2002 ZSSV Gotthard-Andermatt 50.91 4.31 113.64

16 122 340127 GLOOR Dario 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 51.24 4.64 119.04

17 120 352637 WÜRSCH Lars 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 51.42 4.82 121.99

18 116 428309 HERMANN Julien 2002 ZSV Egg 51.61 5.01 125.10

19 127 412859 BITZI Pascal 2001 ZSSV Horw 52.87 6.27 145.74

20 128 347122 SCHWARZ Dion 2001 ZSSV Büren - Oberdorf 53.81 7.21 161.13

21 126 419319 BURRI Simon 2002 ZSSV Werthenstein 54.35 7.75 169.97

22 113 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 54.69 8.09 175.54

23 134 445276 BISSIG Jan 2001 ZSSV Attinghausen 55.22 8.62 184.22

24 139 457051 SEBRIGHT Jonah 2002 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 56.29 9.69 201.74

25 132 428426 KEMPF Fabian 2002 ZSSV Attinghausen 56.54 9.94 205.83

26 108 429769 FEISS Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 56.70 10.10 208.45

27 135 354903 BÄRTSCHI David 2002 ZSSV Escholzmatt 57.41 10.81 220.08

28 145 428901 SCHWENDENER Gian-Luca 2002 ZSSV Escholzmatt 57.70 11.10 224.83

29 141 355686 WERMELINGER Julian 2002 ZSSV Hasle 57.77 11.17 225.97

30 121 348736 MEIER Noel 2001 ZSSV Hergiswil 58.33 11.73 235.14

31 142 457789 KEMPF Matthias 2001 ZSSV Schattdorf 58.49 11.89 237.76

32 144 344393 KEMPF Giacumin 2001 ZSSV Horw 58.79 12.19 242.67

33 147 435017 GASSER Linus 2002 ZSSV Stans 1:00.70 14.10 273.95

34 143 434747 VAN GOOL Stijn 2001 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:01.09 14.49 280.34

35 130 355688 BÖBNER Simon 2002 ZSSV Hasle 1:01.30 14.70 283.78

36 150 487350 BAUMANN Janis 2002 ZSSV Schattdorf 1:01.52 14.92 287.38

37 137 340745 CHRISTEN Samuel 2002 ZSSV Stans 1:02.44 15.84 302.44

38 149 426209 FRANK Philip 2002 ZSSV Horw 1:04.19 17.59 331.10

39 140 366396 DUDLE Fabio 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:09.07 22.47 411.01

40 148 429640 SEILER Nicolas 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:14.63 28.03 502.05
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski GRÜNIG Mike (ZSSV)
Wettkampfleiter ZURFLUH Meck (SCA)
Coach BERLINGER Louis (OSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1225

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Cheselen
1490m
1350m
140m

GRÜNIG Mike (LUSV)
- A - MICHEL Nadine (OSV) - B - MICHEL Marco (OSV)
- C - SPICHTIG Clemens (OSV)

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 18:30

WETTER : leichter Nebel SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.315     ZUSCHLAG HERREN : 62.01     ZUSCHLAG DAMEN : 65.77 F = 720
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15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup

Nachtslalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.18 / Seite 4/5

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U16  

1 158 334584 CHABLOZ Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 43.97 0.00

2 159 355466 BISSIG Yannick 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 44.13 0.16 2.62

3 162 334692 SUTER Samuel 1999 ZSSV Stoos 45.27 1.30 21.29

4 152 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen 45.98 2.01 32.91

5 163 428034 LÜÖND Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 46.16 2.19 35.86

6 167 357912 BURRI Jannick 2000 ZSSV Werthenstein 48.03 4.06 66.48

7 166 410945 GANDER Julian 2000 ZSSV Engelberg 48.86 4.89 80.07

8 160 347926 ASCHWANDEN Ramon 1999 ZSSV Spiringen 48.96 4.99 81.71

9 170 366075 SCHRÖTER Jonas 1999 ZSSV Malters 49.33 5.36 87.77

10 153 411637 MATTER Armin 2000 ZSSV Engelberg 49.73 5.76 94.32

11 169 357914 MÜLLER Nicola 2000 ZSSV Werthenstein 50.30 6.33 103.65

12 171 429251 BERCHTOLD Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 50.49 6.52 106.76

13 174 339728 SCHMID Joel 1999 ZSSV Hasle 51.62 7.65 125.27

14 183 458263 KNOWLES Tom 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 51.99 8.02 131.33

15 182 469777 CAPLAZI Noel 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 52.35 8.38 137.22

16 181 354629 CIMENTI Sandro 1999 ZSSV Horw 52.70 8.73 142.95

17 176 449777 STEINER Raphael 2000 ZSSV Melchseefrutt Kerns 53.54 9.57 156.71

18 180 337038 LIMACHER Jan 1999 ZSSV Horw 55.43 11.46 187.66

19 179 337042 SCHÄLI Enrico 1999 ZSSV Horw 55.54 11.57 189.46

20 178 425244 RUTISHAUSER Jan 2000 ZSSV Werthenstein 56.64 12.67 207.47

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (23)

17 365720 ZOPP Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

19 414413 PÜNTENER Sarah 2001 ZSSV Attinghausen

22 413781 SCHULER Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

29 481582 RICHARDS Kate 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

33 444592 GROSSMANN Jana 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz

38 479707 CHRISTEN Leonie 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

42 491407 RICHARDS Amy 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

46 346818 DOUDIN Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein

53 444945 MC KAY Eden 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt

59 341006 CHRISTEN Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt

77 428490 WALKER Tom 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt

83 458041 MUHEIM Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp

115 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 ZSSV Stoos

131 365366 STAMPFLI Tobias 2001 ZSSV Rothrist

138 354116 STUDER Gian 2002 ZSSV Horw

146 364614 HAAS Timo 2002 ZSSV Stans

155 458130 RICHARDS Ben 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt

161 366535 LÜTOLF Joel 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen

164 340169 OTT Elias 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel

168 411684 GISLER Tim 1999 ZSSV Attinghausen

172 407881 BISSIG Joel 2000 ZSSV Isenthal

173 365721 ALBANI Cyrill 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

184 352630 MURER Diego 2000 ZSSV Beckenried-Klewenalp

Nicht im Ziel (25)

7 432978 MATTI Anna 2003 ZSSV Buochs
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski GRÜNIG Mike (ZSSV)
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15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup

Nachtslalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.18 / Seite 5/5

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

15 462671 ZBINDEN Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

26 426066 SCHRÖTER Anja 2002 ZSSV Malters

41 449774 FRANK Andrina 2002 ZSSV Melchseefrutt Kerns

44 352624 GANDER Livia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp

45 352626 INFANGER Nadine 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp

54 341148 HEINZER Carina 1999 ZSSV Stoos

66 427541 NÄGELI Leandro 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz

67 450073 JOBIN Clemens 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz

70 418170 ITEN Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri

71 441585 CHRISTEN Remo 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt

81 428174 SCHMID Joel 2003 ZSSV Schüpfheim

89 450191 OLSEN Jeremy 2003 ZSSV Stans

90 418394 DOUDIN Remo 2003 ZSSV Werthenstein

96 419324 KEMPF Silvan 2003 ZSSV Edelweiss Bürglen

133 355537 ROGENMOSER Ronny 2001 ZSSV Unterägeri

136 364716 ANTENER Rian 2002 ZSSV Stans

151 344364 SCHERER Fabio 1999 ZSSV Engelberg

154 328115 RIEDWEG Noel 1999 ZSSV Escholzmatt

156 357426 MOSIMANN Marco 2000 ZSSV Unterägeri

157 334688 IMLIG Aaron 1999 ZSSV Stoos

165 347057 ITEN Matthias 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri

175 344929 WASER Stefan 2000 ZSSV Engelberg

177 334780 KOBEL Jan 1999 ZSSV Escholzmatt

190 365729 BRUHIN Indy 2002 ZSSV Schwyz

Disqualifizierte (1)

74 435259 HÄCHLER Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug Tor 41

TD SWISS SKI

GRÜNIG Mike  / ZSSV

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET : 186

ABWESENDE : 23

AUSGEFALLEN : 25

DISQUALIFIZIERTE : 1

OHNE WERTUNG : 

KLASSIFIZIERT : 137
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15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup
Nachtslalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.24 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 158 334584 CHABLOZ Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 53.91 -

2 159 355466 BISSIG Yannick 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 61.53 61.53

3 162 334692 SUTER Samuel 1999 ZSSV Stoos 70.69 70.69

4 152 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen 73.62 73.62

5 163 428034 LÜÖND Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 86.18 86.18

6 119 355386 KAMER Mario 2001 ZSSV Schwyz 65.38 65.38

7 114 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 78.71 78.71

8 106 352616 FELDER Aurel 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 84.05 84.05

9 167 357912 BURRI Jannick 2000 ZSSV Werthenstein 99.98 99.98

10 107 357916 WERMELINGER Joel 2001 ZSSV Werthenstein 104.78 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 620.14

/ 10

Auferlegte Zuschlag 62.01

  

TD SWISS SKI 

GRÜNIG Mike  / ZSSV



VolaSoftControlPdf

15. ZSSV CODEX JO-Punkterennen

ZSSV Codex JO-Alpin Cup
Nachtslalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Timingteam SCBO (W. Widmer/A. Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

28.02.2015  /  Melchsee Frutt / Piste Cheselen (ZSSV)  /  Ski Club Alpnach 1225  /  28.02.2015 um 20.24 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 61 418144 DERENDINGER Felicia 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 86.35 86.35

2 60 340709 HÄRRI Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 59.70 -

3 1 465918 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 113.22 -

4 47 352897 REICHMUTH Selina 1999 ZSSV Schwyz 71.98 71.98

5 25 356028 MÜLLER Dominique 2002 ZSSV Stans 88.32 88.32

  

TOTAL

Gesamtpunkte 246.65

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 65.77

  

TD SWISS SKI 

GRÜNIG Mike  / ZSSV


